ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MINH LONG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /UBND-VX

V/v tiếp nhận tài trợ Chương

trình Hỗ trợ thực phẩm dinh

dưỡng cho trẻ em sinh mầm non

trên địa bàn huyện, giai đoạn

2024 -2025 do Tổ chức Children

of Vietnam tài trợ

            Minh Long, ngày    tháng 3 năm 2024

                           Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 455/SKHĐT-KGVX ngày 18/3/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư Quảng Ngãi về việc ý kiến thẩm định việc tiếp nhận Chương trình

Hỗ trợ thực phẩm dinh dưỡng cho trẻ em mầm non tại các huyện miền núi tỉnh

Quảng Ngãi, giai đoạn 2024 - 2025 do Tổ chức Children of Vietnam tài trợ;

UBND huyện Minh Long thống nhất tiếp nhận Chương trình Hỗ trợ thực

phẩm dinh dưỡng cho trẻ em mầm non trên địa bàn huyện, giai đoạn 2024 -2025.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng GD&ĐT huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- C, PCVP
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2024-03-22T15:45:19+0700

		2024-03-26T14:07:47+0700

		2024-03-26T14:07:47+0700

		2024-03-26T14:07:47+0700